LOCALIZADOS NO TERMINAL 
RODOVIÁRIO DE LINS/P, COM JULGAMENTO DO TIPO 
MAIOR VALOR MENSAL OFERTADO - Entrega dos 
Envelopes e Início da Sessão: 07 de outubro de 2019, às 
09h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia 
em Lins/SP.

Valor do Edital R$ 282,47 (duzentos e oitenta e dois 
reais e quarenta e sete centavos).

Critério de julgamento: Maior valor mensal ofertado.

Visita técnica opcional. Garantia de Contrato: Sim – 
vide edital.

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br)